



Сибирский благотворительный фонд помощи
детям инвалидам и детям-сиротам
«Только вместе»

654038, Кемеровская область,
г. Новокузнецк, ул. Клименко, д. 23, кв. 35.
ИНН 4253032716
КПП 425301001
ОГРН 1164200050266 от 11.02.2016 г.

Смета на продуктовые наборы

Финансовый отчет по расходованию средств по сбору # prod_nabor_3 (5901)

Для СБФ «Только вместе» в приложении Тооба было собрано **98 187** рублей в качестве благотворительной помощи на приобретение продовольственных наборов для семей, оказавшиеся в трудной жизненной ситуации и нуждаются в продуктовой помощи.

В декабре 2023 года было израсходовано: 98 859 рублей 50 копеек, из них:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма, руб.	приложение
Макароны 3 кг	25	349	8 725	Счет фактура 04 010680 / 054 Чек на сумму: 76 472, 50 От 14.12.2023
Крупа гречневая 3 кг	25	349	8 725	
Рис пропаренный 3 кг	25	419	10 475	
Мука 2 кг	25	84,99	2 124,75	
Сахар 5 кг	25	324,90	8 122,50	
Чай черный 1 пачка	25	279	6 975	
Свинина тушеная 1 банка	25	269, 01	6 725, 25	
Сайра консервированная 1 банка	25	199	4 975	
Подсолнечное масло 2,7 л	25	349	8 725	
Смесь для компота 1 уп.	25	159	3 975	
Молоко сгущенное	25	147	3 675	
Паштет из индейки	25	130	3 250	
Административные расходы (транспортные расходы и оплата гсм волонтеров, продвижение сбора в соцсетях, з/п куратора)	10%		9819	
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10 %		9819	
комиссия Юкассы	2,8%		2749	

На некоторые позиции в магазине была скидка, в связи с чем, на оставшуюся сумму были закуплены дополнительно 25 банок сгущенного молока и 25 баночек паштета, указанные в данном отчете, но не числящиеся в первичной смете. 672 рублей 50 копеек были добавлены из резервных средств фонда

Президент сибирского благотворительного фонда помощи
Детям инвалидам и детям-сиротам «Только вместе»
Глушкова Т.С.



ООО "МЕТРО Кэш энд Керри" 654018, Кемеровская область - Кузбасс,
г. Новокузнецк, п-н Центральная, шоссе Коммунальное, д.19 Место и
всчетов ТУ 1054

НДС 10% 3кг РИС МЕТРО CHEF ПРОПАРЕННАЯ 419.00*25шт.=10475.00
НДС 10% 2кг МУКА МЕТРО CHEF ПШЕНИЧНАЯ ХЛЕБОПЕКАРНАЯ В/Л 84.99*25шт.=2124.75
НДС 10% 2120 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 3296 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 1171 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 5281 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 6491 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 2316 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 8338 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 6570 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 6406 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 4780 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 9715 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 9537 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 3840 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 6894 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 4232 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 1030 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 5257 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 8663 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 9113 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 6266 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 9407 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 9234 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 1808 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 1386 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 6638 360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 0.5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ 63МН 147.00*1шт.=147.00
НДС 10% 3кг МАКАРОНЫ МЕТРО CHEF РОМКИ РИЗЛЕННЫЕ 349.00*5шт.=1745.00
НДС 10% 3кг МАКАРОНЫ МЕТРО CHEF СПИРАЛИ 349.00*20шт.=6980.00
НДС 10% 5кг САХАР АРО БЕЛЫЙ КРИСТАЛЛИЧЕСКИЙ TC2 324.90*25шт.=8122.50
НДС 10% 250Г САРАП ПРЯМЫЕ СЛАДКИЕ ТИРОЛЬСКИЕ С ДОБ. МАСЛА НАТУР 199.00*25шт.=4975.00
НДС 10% 330Г СЫРНАЯ ГРОМОВА ТУШЕНАЯ 269.01*25шт.=6725.25
КОД СТРАНЫ 10131010/030723/3238574/2
ДЕКЛАРАЦИЯ 130.00*25шт.=3250.00
НДС 10% 100Г ПАСТЕТ SETRA КБ ИНТЕРИО 349.00*25шт.=8725.00
НДС 10% 2.70 МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ СЛОБОДА 279.00*25шт.=6975.00
НДС 20% 250Г ЧАЙ ЧЕРНЫЙ АКАВА GOLD КРУПНЫЙ ЛИСТ 159.00*25шт.=3975.00
НДС 20% 500Г СМЕСЬ КУРИЦА АРО 349.00*25шт.=8725.00
НДС 10% 3кг КРУПА МЕТРО CHEF ГРЕЧЕВАЯ

Вкл. Скидку: -4425.18

ИТОГ

76472.50

БЕЗНАЛИЧНЫМ

76472.50

Кассир

Денисова Екатерина Алексеевна

Кассовый чек

ПРИЛОЖ

ЭН ККТ 00106920029160

ИН 7282446500281560

РН ККТ 0003790136018195

ИНН 7704218694

№ 617

ОП 09/03/1909

14.12.23 14:09

ККТ

СУММА НДС 21%

1825.00

СУММА НДС 11%

5956.50





Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 04 010680 / 054 от 14.12.2023 (1)
Исправление № - от - (1a)

Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец (2)
Адрес 125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г (2a)
ИНН/КПП продавца 7704218694 / 421743002 (26)
Грузоотправитель и его адрес ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 654018, 42, г. Новокузнецк, ш. Кондомское, 19 (3)
Грузополучатель и его адрес СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35 (4)
К платежно-расчетному документу № - от - (5)
Документ об отгрузке № п/п 1 - 13 № 04 010680 / 054 от 14.12.2023 (5a)
Покупатель (6)
Адрес СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ (6)
ИНН/КПП покупателя КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35 (6a)
Валюта: наименование, код 4253032716/425301001 (66)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) Российский рубль, код 643 (7)
(8)

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	B	1	1a	16	2	2a	26	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	650854	1	800Г СМЕСЬ КОМПОТНАЯ АРО	-	796	ШТ	1	25,00 0	132,50	3312,50	без акциза	20	662,50	3975,00						
2	227433	2	250Г САЙРА ПРИМРЫБСНАБ ТИХООКЕАНСКАЯ С ДОБ МАСЛА НАТУР	-	796	ШТ	1	25,00 0	180,91	4522,73	без акциза	10	452,27	4975,00						
3	434099	3	338Г СВИНИНА ГРОДФУД ТУШЕНАЯ	-	796	ШТ	1	25,00 0	244,55	6113,86	без акциза	10	611,39	6725,25	112	БЕЛОРУССИЯ	-			
4	468221	4	100Г ПАШТЕТ SETRA ИЗ ИНДЕЙКИ	-	796	ШТ	1	25,00 0	118,18	2954,55	без акциза	10	295,45	3250,00	688	СЕРБИЯ	10131010/03072 3/3238574/2			
5	550331	5	2,7Л МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ СЛОБОДА	-	796	ШТ	1	25,00 0	317,27	7931,82	без акциза	10	793,18	8725,00						
6	210381	6	5КГ САХАР АРО БЕЛЫЙ КРИСТАЛЛИЧЕСКИЙ TC2	-	796	ШТ	1	25,00 0	295,36	7384,09	без акциза	10	738,41	8122,50						



Тип 1

УПД 4010680 / 054 от 14.12.2023, № клиента 1054054739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 1 из 3



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
7	207493	7	ЗКГ МАКАРОНЫ METRO CHEF РОЖКИ РИФЛЕННЫЕ	-	796	ШТ	1	5,000	317,27	1586,36	без акциза	10	158,64	1745,00						
8	207499	8	ЗКГ МАКАРОНЫ METRO CHEF СПИРАЛИ	-	796	ШТ	1	20,00 0	317,27	6345,45	без акциза	10	634,55	6980,00						
9	58737	9	ЗКГ РИС METRO CHEF ПРОПАРЕННЫЙ	-	796	ШТ	1	25,00 0	380,91	9522,73	без акциза	10	952,27	10475,00						
10	666652	10	ЗКГ КРУПА METRO CHEF ГРЕЧНЕВАЯ	-	796	ШТ	1	25,00 0	317,27	7931,82	без акциза	10	793,18	8725,00						
11	119021	11	2КГ МУКА METRO CHEF ПШЕНИЧНАЯ ХЛЕБОПЕКАРНАЯ В/С	-	796	ШТ	1	25,00 0	77,26	1931,59	без акциза	10	193,16	2124,75						
12	127847	12	360Г МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 8,5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ БЗМЖ	-	796	ШТ	1	25,00 0	133,64	3341,00	без акциза	10	334,00	3675,00						
13	634080	13	250Г ЧАЙ ЧЕРНЫЙ АКВАР GOLD КРУПНЫЙ ЛИСТ	-	796	ШТ	1	25,00 0	232,50	5812,50	без акциза	20	1162,50	6975,00						

Документ составлен на 3 листах

Всего к оплате	68691,00		X	7781,50	76472,50
в т.ч.: без НДС	0,00			0,00	0,00
НДС 10%	59566,00			5956,50	65522,50
НДС 20%	9125,00			1825,00	10950,00

Оплата:
Плат.Карта Онлайн
76472.5 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

МАСКАЕВА М.А.
ЭКСПЕРТ
ПРИКАЗ НА ПОДПИСАНИЕ
ДОКУМЕНТА № 11/С/10

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Номер клиента 1054 54739

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)



Тип 1

УПД 4010680 / 054 от 14.12.2023, № клиента 1054054739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 2 из 3



Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

МАСКАЕВА М.А.
ЭКСПЕРТ
ПРИКАЗ НА ПОДПИСАНИЕ
ДОКУМЕНТА

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 14.12.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Банк: АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК: 044525700, р/с: 40822810200000000006, к/с: 301018102000000000700, УИП: 82222222222222222221054. Без претензий/расхождений
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ПРИКАЗ НА ПОДПИСАНИЕ
ДОКУМЕНТА

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 421743002

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Алкогольная продукция (при ее наличии в настоящем УПД) реализована в розницу (не для перепродажи).

М.П.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 14.12.2023

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

приемка

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, 4253032716/425301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Тип 1

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

УПД 4010680 / 054 от 14.12.2023, № клиента 1054054739

Страница 3 из 3